

Extrato por período

Via internet

Cliente

CAM MUN DE PORECATUEmitido em
04/10/2022 - 09:05:35

Agência: 1148 / Produto: 006 / Conta: 00000194-2

Lançamentos de 30/09/2022 à 01/09/2022

| DATA DE LANÇAMENTO | DATA DE MOVIMENTO | DOCUMENTO | HISTÓRICO | VALOR (R\$) | SALDO (R\$) |
|--------------------|-------------------|-----------|------------|-------------|-------------|
| 13/09/2022 | 13/09/2022 | 131531 | ENVIO TEV | -1500.00 | 10167.48 |
| 13/09/2022 | 13/09/2022 | 131532 | ENVIO TEV | -1500.00 | 8667.48 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 100000 | CRED TED | 35000.00 | 43667.48 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200955 | TEV MESM T | -4665.50 | 39001.98 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200956 | ENVIO TEV | -3412.86 | 35589.12 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200957 | ENVIO TEV | -6405.50 | 29183.62 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200958 | ENVIO TEV | -2548.23 | 26635.39 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200958 | ENVIO TEV | -2512.83 | 24122.56 |
| 20/09/2022 | 20/09/2022 | 200959 | ENVIO TEV | -8123.23 | 15999.33 |
| 26/09/2022 | 26/09/2022 | 000000 | MANUT CTA | -49.00 | 15950.33 |